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岡山・広島で1社の
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“家事ラク”コンロで新生活！（4/30まで）

け んほ

こんなときに、
お役に立ちます！

災害緊急費用特約 火災保険に+αできます。

突然やってくる自然災害…

「災害緊急費用特約」をセットしていると…

自宅修理中に
借りた部屋の家賃や
仲介手数料などの
費用が補償された！

自宅修理中に
借りた部屋の家賃や
仲介手数料などの
費用が補償された！

災害時には
想定外の出費が
多いから、
助かるわね。

災害時には
想定外の出費が
多いから、
助かるわね。

自宅を修理する間の
仮すまい費用など、

大きな出費が心配…

水災で自宅が
被害に遭い、

住めなくなって
しまった…

PA-S42H-R/L（ナチュラルホワイト）

PA-S42B-R/L（チャコール）

￥22,000（税込）

定価 33,880円（税込）

定価 49,280円（税込）

コンロ30分消火 あんしんモード

PA-29B（ニュートラルグレー）
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・コンロが30分でしっかり止まる
・ボタンを押すだけの簡単設定

ボタンをひと押しするだけで通
常消し忘れ消火120分のところ
30分で自動消火。ついうっかり
の消し忘れもフォローします。

ついうっかり
消し忘れが…

ボタンをひと押し
するだけで安心！

￥25,800（税込）
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お手元に電気の請求書をご準備いただき、お電話またはHPで
お問い合わせいただくだけ♪ 後はすべて弊社が行います。

お手続きは
簡単！

お手続きは
簡単！

電気料金が従来より約5％安くなる！

応援キャンペーン

5月末まで

毎月110円割引！！
セット割 で

毎月330円割引！！
トリプル割 で

従来の
電力会社

従来の
電力会社

別の
電力会社

住宅

住宅
住宅

2016年3月まで 現在

お好きな
電力会社を
選んで
おトクに！

つばめ電気は…？

の＋つばめガス つばめ電気

つばめ電気

の＋つばめガス つばめ電気＋つばめ光

地域の特定の電力会社

WOW!

電力会社を自由に
選べるようになりました

送電は今までと変わらないので
安心して電気をお使いいただけます

ガス料金から　　　 割引！600円
「電力自由化」
  

そもそも

って？

光回線基本工事費
（通常価格18,000円）

無料！
契約手数料

（通常価格3,000円）

1,500円
フリーザー
ジッパーバッグ

プレゼント！
（税別）

つばめ光電話

無線LANカードレンタル

月額
（税別）500円～

（税別）100円～

（税別）750円～

（税別）500円～

つばめ光テレビ

リモートサポートサービス

オプションサービス

ファミリータイプ

つばめプロバイダ

月額
（税別）3,800円

月額
（税別）550円

月額
（税別）3,000円マンションタイプ

ご利用料金

超高速インターネット
サービス

応援キャンペーン

5月末まで

入退去シーズンに伴い、工事のご予約が混雑することが予想されます。
お早めにご連絡ください。

月額

月額

月額

あなたはできてる？正しい手洗い
家の中や外には、目に見えないたくさんの菌が付着しています。 菌は目に見えないので、知らず知らずのうちに菌をもち込んだり、もち
出したり、広げたりすることが考えられます。手洗いは、感染経路を遮断するためにとても大切です。

洗う前に、流水でよく手を濡らしてから、しっかりと石鹸を泡立てることがポイントです。
30秒を目安に、手指全体を丁寧に洗っていきましょう。

指先や指の間、爪の先などは、泡洗いが不十分になりやすいといわれています。
さっと洗ってしまうのではなく、手指それぞれの部分を丁寧にこすりながら洗っていきましょう。

手洗い手順（泡石けん液）

まず手指を
流水でぬらす

1 2 手の平と手の平を
擦り合わせよく泡立てる

3 指を組んで 両手の
指の間を もみ洗う

5

親指を もう片方の
手で包み もみ洗う（両手）

6 両手首まで 
ていねいに もみ洗う

8指先を もう片方の
手の平で もみ洗う（両手）

7 流水でよくすすぐ9

手の甲を もう片方の
手の平で もみ洗う（両手）

4

10 ペーパータオルで
よく水気を拭き取る

泡せっけん液を適量
手の平に取り出す

【参照】SARAYA ホームページ

洗浄が不十分になりやすい部分は？

※つばめ電気初回請求時のみ


